segunda-feira, 9 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto Financeiro/Contábil

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA
AV FRANCISCO VIANA  - Centro

CNPJ: 13.856.372/0001-66 - CEP: 45.130-000 - CAATIBA - BA

DECRETO nº 402 DE 03 DE AGOSTO DE 2021

12110 - SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.057 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA URBANA

3.3.90.30.00 / 00 - Material de Consumo 30.000,00 0,00
3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 0,00 30.000,00

Total por Ação: 30.000,00 30.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 30.000,00 30.000,00

Total Geral: 30.000,00 30.000,00

Altera o Quadro Detalhado da Despesa (QDD) da
Prefeitura Municipal de Caatiba para o exercício
de 2021.

30 Trinta

rt.  Os recursos necessários ao remane amento de ue trata o artigo anterior s o oriundos da anula o, de
igual im ort ncia, con orme a resentado no demonstrativo acima.

rt. 3  ste ecreto entra em vigor na data de sua u lica o.

Maria T nia i eiro Sousa
Pre eita Munici al

T   P T  M C P   C T , stado da a ia, em  03 de Agosto de 0 1.

Página: 1 de 1

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7B82B1BD698CA6FFFA979375B6C5DB5

		2021-08-09T16:30:30-0300